様式第６号（第１１条関係）
小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金工事完了届

年　　月　　日

　小山町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　号により交付の決定（変更の承認）を受けた交付対象工事が完了したので、小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	助成金の名称
	小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金

	交付対象住宅の所在地
	　小山町

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	交付対象工事の
経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）完成図
（２）交付対象工事を施工した箇所の工程写真及び完成写真
（３）交付対象工事に係る工事費内訳及び領収書の写し
（４）実施するこどもみらいリフォームの詳細（第５条第１項第１号に該当する場合）
（５）町内立地企業との賃貸借契約を証する書類の写し（第５条第１項第２号に該当する
場合）
[bookmark: _GoBack]（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類